t \ ..rTr.' ^.1

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E
PLANEJAMENTO

EDITAL N" 003/2025 - RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 001/2025

Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado 001/2025, da Secretaria de
Finanças, Administração e Planejamento,

destinado à contratação temporária de

profissionais para atendimento de excepcional
interesse público da Secretaria Municipal de
Educação, Esportes e Lazer.

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel, no estado da Paraíba, através da Secretaria de

Finanças, Administração e Planejamento, face aos dispositivos constitucionais do artigo 37,

inciso IX (ECn° 106/2020), e em conformidade com a Lei Municipal n° 1.334, de 21 de fevereiro

de 2017, que regulamenta a contratação temporário por excepcional interesse público e demais

normas aplicáveis, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados o Resultado Final
do Processo Seletivo Simplificado 001/2025, destinado á contratação temporária para o

atendimento às necessidades de excepcional interesse público na área da Educação, para atuação

por designação da Secretaria de Educação, Esportes e Lazer.

Princesa Isabel - PB, em 17 de fevereiro de 2025.

DE MELO

efeito

MARLA CLENÜ^AíWyíí^'^^^ DINIZ
Secretária de Finanças. Admimsíjição e Planejamento.

Página l de 9

Rua Francisco Sales Mala, n" 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-malls: i>rt.'fcitnni r/prmccsa pb ^o^^ !^r - pinpipb <•/ t:ma)l.coni - oin idoriniimpn^b itninil tom

Fanpage • litips://uxv\\. laccbook.com/DrctcituraJciM mccsaisabcl/- Instagram; @prefelturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA iSABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ANEXO I

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N" 001/2025

PRCÍFESSOR FUNDAMENTAL I

N" CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

l
VANESSA TAYANNE

LOPES LOURO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
29 PONTOS APROVADA

2
INES JUSTINO DA SILVA

LIMA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
24 PONTOS APROVADA

3
INES CARNEIRO PINTO

DE SIQUEIRA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

4
REGIVANIA ONORATO

DE SOUSA SANTOS

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

5
MAGNALMA

RODRIGUES CASUSÂO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

6
TATIANE CLERÍA DA

SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

7
MARCIA HONORATO

DE MEDEIROS

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

8
ANA DUCIELE DA

SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
23 PONTOS APROVADA

9
LUCICLEIDE MARIA DA

SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
23 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

10
PAULA FRANCINETE

BARBOSA DINIZ

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
22 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

11 CLEIDE FRANÇA
MARTINS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

12
MARIA SOLANGE LIMA

GUIMARÃES

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

13
MARCIA BRAZ PEREIRA

DE LIMA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

14
CICERA MARCIA

RODRIGUES DE SOUSA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

15
ADRIANA ALVES DA

SILVA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

16
JOAQUIM SALES
PEREIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

17

JULIANA LAYS

CÂNDIDO DA SILVA
BATISTA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS CADASTRO DE^

RESERVA

18

MARIA PATRICIA

GUIMARÃES

NASCIMENTO

PROFESSOR l -

PEDAGOGIA
21 PONTOS CADASTRO DE ^

RESERVA \ \
19

JULIETE ARRUDA

PEREIRA

PROFESSOR l -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE^
RESERVA

20
MARILIA FERREIRA

GUIMARÃES

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

Página 2 de 9

Rua Francisco Sales Maia, 23, Centro, CEP. 58755<0(]0, Príncesa Isaiset-PB • CNPJ: 08.686.968/0001-08

E-malIs: prclctluni fÚ'rMi,ccsn.pb.üo>'.br - pinpipb// ou\ Klorifipnipipl> fí.unínil.cotn

Fanpage - riiccbook.coin/prcrcrUiiaJcpniKcsiiisiibcl/- instagram: @prefelturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FLNANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

21
VANUSIA LEANDRO DA

SILVA

PROFESSOR 1-

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

22
LUANA PEREIRA

SERAFIM

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

23

JAILMA FERREIRA DA

SILVA DO

NASCIMENTO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

24
MARCiA ROSANA DE

SIQUEIRA

PROFESSOR I-

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

25
LUISA DE SIQUEIR.A
CORDEIRO GUIMARÃES

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

C.VDASTRO DE

RESERVA

26
DAMIANA ELAINE

ANDRÉ FIRMINO
PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

27
MARIA DE FATIMA

JUSTINODE SOUSA

PROFESSOR í -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

28 SILVANA LIMA SOUSA
PROFESSOR I-

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

29
PAULA MIRELY DE

MEDEIROS LIMA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

30

ANDRESSA JULIETA

HONORATO DE

MEDEIROS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20 PONTOS

C.MJASTRO DE

RESERVA

31
MARIA VERONICE

CAMPOS DA SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
19 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

32

MARIA DO CARMO

CAVALCANTE DOS

SANTOS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
19 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

33
ELISANGELA

CORDEIRO NUNES

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
19 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

34
MARCiA JUCELIA

MARTINS MARCELINO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
19 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

35
MERCIA DA SILVA

PEDRO CELSO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
19 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

36
VALDETE MARIA

GOMES DE OLIVEIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
17 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

37
FLAVIA ALVES DH

SOUSA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
17 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

38

JUSSARA EDNA

SOARES SEVERINO

TAVARES

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
16 PONTOS

CADASTRO DEX

RESERVA/P\

39
VANDERLEl CARNEIRO

VICENTE

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
16 PONTOS

CADASTRO bwX
RESERVA\^

40
MARIA ELISANGELA

SOARES FIRMINO

PROFESSOR I-

PEDAGOGIA
16 PONTOS CADASTRO DÉ^

RESERVA

41
MARIA GABRIELA DO

NASCIMENTO SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
16 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

42
JOCEANA CAETANO DA

SILVA

PROFESSOR í -

PEDAGOGIA
16 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

Página 3 de 9

Rua Francisco Sales Mala, 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ: 08.886.968/0001-08

E-malls: [irclVitnni á princcsn.pb br - pnipipb à lunnii.com - qnvtdoriapmpipli r/j;niiiil.corn

Fanpage • 'lups l)tc.chqqk çoMi/jirqlciiun - Instagram: (gprefelturadeprincesa

J

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

43

CRISTIANEIDE MARIA

BEZERRA DA SILVA

FERREIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
15 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

44
OTERLANE FURTADO

NOGUEIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
14 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

45

MARIA LUCICLEIA DO

NASCIMENTO FERREIRA

DA SILVA

PROFESSOR r-

PEDAGOGIA
13 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

46
CILENE MAKSAILLA

ROCHA DE SOUSA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
13 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

47

DHEYSSY JANAINA

BEZERRA FIRMINO

DINIZ

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
13 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

48
ALICE THAIS MARTINS

DA SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
13 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

49
CICERA DUARTE

SANTANA DOS SANTOS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
12 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

50

MARLY ISABEL

CORDEIRO TAVARES

DE ALMEIDA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
11 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

51
ROSÂNGELA CAMPOS

DA SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
11 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

52
RAYANE DE SOUSA

MAGALHÃES

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
11 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

53
NUBIA DE MEDEIROS

SANTOS

PROFESSOR í -

PEDAGOGIA
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

54
GABRIELA ESTEFANI

ALVES PAULINO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

55

FERNANDA NAYRA

TAVARES BEZERRA

RABÊLO

PROFESSOR i -

PEDAGOGIA
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

56
JANAINA FURTADO

SIMPLICÍO
PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

57
SANDRA ROSA

FIRMINO DE OLIVEIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
08 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

58
DAMIANA CORDEIRO

DA SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
08 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

59
VITÓRIA MICHELE
GUIMARÃES DE SOUSA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
08 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

60
MARIA DE LOURDES

CARiRI LISBOA

PROFESSOR i -

PEDAGOGIA
08 PONTOS

CADASTRO M

reservVA^

61
CLEONICE NOGUEIRA

FLORENTINO FERREIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
07 PONTOS CADASTROÍim^

reservA ^
62

ERICA MARIA AGUIAR

DE MEDEIROS DA

SILVA

PROFESSOR í -

PEDAGOGIA
07 PONTOS

CADASTRO D&^
RESERVA

63
MARIA LIGIANE

RABELO PEREIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

Página 4 de 9

Rua Francisco Sales Maia, n°23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB • CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-maíls: prtlViliirfl « pniiccsn.pb .(^p\ br - pmpipb « vmnil com - oux idoruipjppijibT/(?mnil.çoni

Fanpage • linps://uuu l<icclxu)k coíii/pro|ciiur;idçi:)nncç>ais;ibcl/- Instagram: ©prefeituradeprincesa

PREFEITURA DE

PRIHCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

64
MARCiA MARIA DE

MEDEIROS MELO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

65
MARIA IVONE

OLIVEIRA PEREIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

66
JANAIRA PEREIRA DA

SILVA OLIVEIRA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

67
MARIA APARECIDA

BELARMINO DE SOUSA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

68
JULIANA DE SOUSA DE

AMORIM

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
05 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

69
LEUVA LELIS PEREIRA

DINIZ

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

70 TAYSSA ARAÚJO SILVA
PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

71
FLAVIANA DOS

SANTOS CARIRANHA

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

72
DANIELA FRAUSINO DE

MELO SILVA

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
03 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

73
ALINE CABRAL DOS

SANTOS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
—

CADASTRO DE

RESERVA

74
ANA PAULA DE SOUSA

CHALEGA CORDEIRO

PROFESSOR 1 -

PEDAGOGIA
-

CADASTRO DE

RESERVA

PROFESSOR FUNDAMENTAL I - AUTODECLARAÇÃO PARA CONCORRER AS
VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS NEGROS

N" CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO OBSERVAÇÃO

1
MARCELA PEREIRA

SALVADOR

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
21 PONTOS APROVADO(A)

COTA DE

AUTODECLARA

CÃO DE COR

2
ADRIANA DA SILVA

CARDOSO LIMA

PROFESSOR r -

PEDAGOGIA
21 PONTOS APROVADO(A)

COTA DE

AUTODECLARA

CÃO DE COR

3

MAYRA LUCIANA

BARBOSA FLORÊNCIO
DE ARAÚJO

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
20PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

COTA DE

AUTODECLARA

CÃO DE COR

4
MARIA BERNADETE

FRANÇA FERREIRA

PROFESSOR I-

PEDAGOGIA
19PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

COTA DE

AUTODECLARA

CÃO DE COR

5

LEONEIDE DA SILVA

MIRANDA DE

MEDEIROS

PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
16 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

COTA DE

AUTODECLARA

CÃO DE COR

6
FABIANA BATISTA DA

SILVA SANTOS

PROFESSOR I-

PEDAGOGIA
12 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

COTA DE ^
AUTODECLAR^
CÃO DE COr\^

7
MARIA DO CARMO

FLORÊNCIO DE LIMA
PROFESSOR I -

PEDAGOGIA
12 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

COTA DE \(^
AUTODECLAR/\
CÃO DE COR

Página 5 de 9

Rua Francisco Sales Maía, n" 23, Centro, CEP. 56755-000, Princesa isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-mails: nrclcilurn f^pnnccs;i.ph.uQv.br-i>mpinbi'^umnil.coin - oiis ÍLk'ri:if)inpipb c 'jiniiií.coin
Fanpage - - inslagram: @prefejturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

^OBSERVAÇÃO: a candidata MARIA LUCICLÉIA DO NASCIMENTO FERREIRA DA
SILVA, está eliminada da concorrência das cotas, por nâo comparecer à heteroídentifícaçao.

FUNDAMENTAL II - PORTUGUÊS

N" CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1
JAILSON FREIRE DA SILVA

JÚNIOR
PROFESSOR 11

PORTUGUÊS
26 PONTOS APROVADO(A)

2
CÍCERO ÂNGELO ANTAS
SSOUSA

PROFESSOR I!

PORTUGUÊS
19 PONTOS APROVADO(A)

3
MARIA DO CARMO MELO DE

MEDEIROSS

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
18 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

4
KASSIA SHIZANE CARLOS

FERREIRA

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
15 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

5
MARIA DE LOURDES

RODRIGUES DA SILVA

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
12 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

6
JACKSON DOS SANTOS

ALVES

PROFESSOR 11

PORTUGUÊS
11 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

7 PATRÍCIA ARAÚJO SILVA
PROFESSOR II

PORTUGUÊS
10 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

8
LILIAN DAYANE DE

CARVALHO TORRES

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

9
VICTOR MANOEL DE

MEDEIROS ALVES

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

10
ANA CECÍLIA FERREIRA DA

SILVA

PROFESSOR II

PORTUGUÊS
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

n PAULA RENATA SOARES
PROFESSOR II

PORTUGUÊS
01 PONTO

CADASTRO DE

RESERVA

12
THAMJRES DANNIELLY DA

SILVA

PROFESSOR 11

PORTUGUÊS
CADASTRO DE

RESERVA

FUNDAMENTAL II - MATEMATICA

N« CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1
JOSEFA APARECIDA DE

MEDEIROS

PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
18 PONTOS APROVADO (A)

2
SUZANA FERREIRA DA

SILVA

PROFESSOR n

MATEMÁTICA
18 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

3
MARIA EDUARDA

PEREIRA NOGUEIRA

PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
17 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA /

4
DANYLO DA SILVA

BARBOSA

PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
07 PONTOS

CADASTRO DE f
RESERVA \P

5
MARIA RIVANIA DO

NASCIMENTO

PROFESSOR II

MATEMÁTICA
07 PONTOS

CADASTRO DE ^
RESERVA

6
EUDES ALiSSON R. DO

NASCIMENTO

PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

Página 6 de

Rua Francisco Sales Mala, n" 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB • CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-malIs: iircfciliirii a (>ri»cC5n.pb.uo\ !ir - piiiptpb^/i;tnnjl.cqni_^ oin idort.ipmpipb r/.gniHil c_r>m

Fanpage - Lutj?s /A\ w u r;\cclx)i|l<.QPjn/i)iclçjuia^^ • Instagram: ©prefelturadeprlncesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEl
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

7
MONICA ALVES DE

MEDEIROS

PROFESSOR U

MATEMÁTICA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

8
MARIA LETICIA DE

MORAIS

PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

9 AMANDA SILVA PEREIRA
PROFESSOR 11

MATEMÁTICA
06 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

10
FLAVIANA DOS SANTOS

CARINHANHA

PROFESSOR II

MATEMÁTICA
04 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

11
CLEONE PAU LI NO DE

SIQUEIRA SIMÕES

PROFESSOR II

MATEMÁTICA
03 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

12

CARLOS RICARDO

FLORENTINO MANDÚ
BEZERRA

PROFESSOR II

MATEMÁTICA
02 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS

N" CANDIDATO CARGO PONTUACAO CLASSIFICAÇÃO

1
MARIA ICLECYA DE

ARAÚJO PAIVA

PROFESSOR ü

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

15 PONTOS APROVADO(A)

2
CÍCERO VINÍCIUS DA

SILVA SIQUEIRA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

14 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

HAVANE ESTEFANE DE

A. FELIX

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

13 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

4
JOSÉ YAGO BARREIRO
DA SILVA

PROFESSOR II

CIÊNCI.AS
BIOLÓGICAS

11 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

5
WILLIAN RODRIGUrES

SOARES

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

08 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

6

EMELLY KERON

FERREIRA SOARES DA

SILVA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

08 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

7
EMANUELE SOARES DA

SILVA

PROFESSOR 11

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

07 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

8
PAULO HENRIQUE
BARBOSA MEDEIROS

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

07 PONTOS CADASTRO DE ^
RESERVA [L

9
DANIELA MAIA DOS

SANTOS

PROFESSOR U

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

06 PONTOS
CADASTRO DE ^
RESERVA

10 DANILO LIMA DA SILVA

PROFESSOR 11

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

06 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

Página 7 de 9

Rua Francisco Sales Maia, n" 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabei-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-malls: prclciuirn (-/[inticcsa_,pb.^o_\ .\v - pnipipb^cninil.çoni - oiivj<iorinp;npipb </einiiil.ctirn
Fanpage • - Instagram; @prefeíturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRINCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

11
JANAINA DA SILVA

OLIVEIRA

PROFESSOR I!

CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS
03 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

12
MARIA MIKAELE DA

SILVA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

03 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

13
LINDOVANIA NICÁCIO
LAURINDO

PROFESSOR 11

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

02 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

14
MARCIEL BATISTA DOS

SANTOS JÚNIOR

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

02 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

15
GIRLENE BEZERRA DOS

SANTOS SILVA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

02 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

16
ERIKA DE ANDRADE

SOUZA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

02 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

17
ALANE MAYARA

BEZERRA DE ANDRADE

PROFESSOR 11

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

01 PONTO
CADASTRO DE

RESERVA

18
ELAINE PEREIRADE

LIMA

PROFESSOR II

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

CADASTRO DE

RESERVA

FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA

N" CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

I
CASSANDRA LOPES

SALVADOR

PROFESSOR II

GEOGRAFIA
21 PONTOS APROVADA

2
JOSE RIBAMAR GOMES

DE SOUSA

PROFESSOR II

GEOGRAFIA
20 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

3
LUCELIA NASCIMENTO

FERREIRA

PROFESSOR II

GEOGRAFIA
09 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

4 CLAUDIANA DA SILVA
PROFESSOR II

GEOGRAFIA
05 PONTOS

CADASTRO DE

RESERVA

FUNDAMENTAL II - EDUCAÇÃO FÍSICA / k
N" CANDIDATO CARGO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃW

l
MARIA ELINA FERREIRA

DOS SANTOS MOURA

PROFESSOR II

EDUCAÇÃO
FÍSICA

21 PONTOS APROVADA ^

2 LfVYA SOARES RÂBELO
PROFESSOR II

EDUCAÇÃO
FÍSICA

21 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

Págína^&^e

Rua Francisco Sales Mala, n** 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB • CNPJ: 08.888.968/0001-08

E-maiís; prcrcílum «.princcsH.pb.üov br - pnipipb r/gniail com - oii\nioriapinpiiih_</jjitimi com

Fanpage - hiiijs //w \\\\ racç[wQk.çxMn/prolciUi.iiKlç.piincoyatsabcl/-Instagram; @prefejturadeprincesa

PREFEITURA DE

PRIMCESA ISABEL
SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

o

J

HERYSSA JOSEFA

NUNES LOPES

RODRIGUES

PROFESSOR II

EDUCAÇÃO
FÍSICA

20 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

4
JOSÉ RANIERE
LEONARDO COSTA

PROFESSOR 11

EDUCAÇÃO
FÍSICA

19 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

5
JOSÉ BOSCO
FERNANDES JIJNIOR

PROFESSOR 11

EDUCAÇÃO
FÍSICA

17 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

6
ADENILDA O. DOS

SANTOS

PROFESSOR 11

EDUCAÇÃO
FÍSICA

14 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

7
M.ATHEUS OLIVEIRA DE

BRITO GOMES

PROFESSOR 11

EDUCAÇÃO
FÍSICA

08 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

8
FERNANDA DE JESUS

DOS SANTOS

PROFESSOR II

EDUCAÇÃO
FÍSICA

04 PONTOS
CADASTRO DE

RESERVA

9
EFREM JONATMAN DE

MEDEIROS LEITE

PROFESSOR II

EDUCAÇÃO
FÍSICA

01 PONTO
CADASTRO DE

RESERVA

OBSERVAÇÃO: Em todos os casos de empate entre os candidatos dentro do ntimero de vagas,
foram considerados, sucessivamente pela COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025, nomeada através da Portaria n° 18, de 15 de janeiro
de 2025, os critérios de desempate abaixo, conforme o Anexo III do Edital do Processo Seletivo
Simplificado 001/2025:

a) Candidato que tiver o maior tempo de experiência no ser\'iço público;
b) Candidato que tiver o maior tempo de experiência na iniciativa privada;
c) O candidato que tiver a maior idade.
* Nào havendo nenhuma pontuação entre candidatos considerados aptos para uma mesma
função, o primeiro critério de desempate entre estes será a escolaridade, baseando-se como
parâmetro os critérios acima consignados apenas se permanecerem em iguais condições.

Princesa Isabel - PB, em 17 de fevereiro de 2025.

It^fiDCrDE MELO

Prefeito

MARIA CLENILDA DA SILVA FLOREMTNO DINIZ

■Secretária de Finanças, .Administração e Planejamento

Páuin

Rua Francisco Sales Mala, n° 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabol-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prcleilinvi íqirliice-^ri ph p.m br - pmpípli.iv eiii.nl.icm - <iii\ idiirinpinpípb t/rmíiil com

Fanpago • lilips \\ \\ lãcoÍHHik çorn/pivM'eitiinule|uinccsiiisnbel/ • Instagram: @prefeituradeprincesa